


XS Kompresory

2 3

Schneider Airsystems je na evropském trhu již více než 50 let a neustále vyhledává možnosti a technologie, které 
by zákazníkům zpříjemnili, nebo dokonce od základu změnili práci se stlačeným vzduchem. Naši vývojáři v ma-
teřském koncernu v Itálii reflektují požadavky našich zákazníků a hledají cesty, jak jim co nejlépe vyhovět. Proto 
se i Vy, naši zákazníci, můžete opřít o pevné body, se kterými Schneider Airsystems léta pracuje a rozvíjí je.

■  Využíváme nejmodernější technologie 
Za více než 50 let na evropském trhu máme silné know-how. Tyto zkušenosti nelze nijak nahradit. Technologie, které využíváme prošly dlouhou evolucí, která stále 
nekončí, avšak posouvá výrobu stlačeného vždy o krok dopředu.

■  Technologie postavené na vysoké kvalitě 
Bez použití kvalitních materiálů a celého zázemí ve výrobním procesu, by Schneider Airsystems nebyl tam, kde je. Právě vysoká kvalita dala značce Schneider Airsystems 
punc vyhledávaných strojů.

■  Najdete nás vždy v blízkém okolí 
Díky širokému zastoupení značky Schneider Airsystems, můžete na naše produkty narazit doslova všude. Je to samozřejmě také důvěrou našich obchodních partnerů  
v produkty Schneider Airsystems. Ta by neexistovala bez vysoké spolehlivosti a výjimečným technologickým prvkům našich produktů.

■  Investice do kvality 
Nikdo nechce utrácet své peníze za produkty, které nezná, nebo jim ne zcela věří. Díky naši dlouhé historii je značka Schneider Airsystems v oboru stlačeného vzduchu 
vnímána jako etalon. Prostředky vložené do produktů Schneider Airsystems jsou tak rozumnou investicí s rychlou návratností.

■  Zaměřeno na uživatele 
Cílem všech produktů Schneider Airsystems byl vždy spokojený zákazník. Sebelepší technologie však nepřinese dobrý pocit z investice, pokud bude produkt neskladný, 
či jinak pro obsluh nekomfortní. Naše produkty zakládáme na dokonalé technologii spojené s elegantním a funkčním designem.

Srovnání hlučností

Do portfolia produktů Schneider Airsystems nyní přichází 
zcela nová řada pístových kompresorů.
Buďte součástí tiché revoluce. V dnešním světě je na denním pořádku, že nás neustále obklopuje hluk. Ve městě, v dílně a „překvapivě“ i u nás doma je ticho vzácným darem, 
který vyhledáváme. Proto je přirozenou snahou najít klid. Nicméně obvykle musíme žít i pracovat vedle hlučného strojního zařízení, což nám život znepříjemňuje.

Pístový kompresor je zpravidla jedna z hlavních příčin hlučného a nekomfortního prostoru. Schneider Airsystems proto se svým mateřským koncernem v Itálii navrhl novou řadu 
extrémně tichých pístových kompresorů XS. Budete doslova ohromeni, jaký vám přinese klid a pohodlí na vašem pracovišti, nebo dílně. Úžasné na této nové technologii je, že jsme 
toho docílili bez omezení výkonu! Řada pístových kompresorů Schneider Airsystems XS, je připravena na různé druhy zatížení. Ať už nepravidelné, nebo coby hlavní nástroj Vašeho 
podnikání. Vždy vám však v tichosti pomůže při všech vašich činnostech, aniž by jakkoli omezovala Váš pracovní komfort hlukem. Hlučnost řady XS je jen 59 db(A). Možná si ji lépe 
představíte srovnáním s hlučností uvolněného rozhovoru mezi přáteli. To zní až neuvěřitelně a přesto je to fakt. Už se nikdy nebudete chtít vrátit k běžnému a hlučnému kompresoru.

Ticho není ovšem jedinou výhodou řady XS. Pod jedinečně zkonstruovaným uzavřeným agregátem bije mocné srdce. Agregát s přímým pohonem, který zvládne dosáhnout tlaku až 
9 barů! Díky tomuto tlaku budete moci využívat i specializované nástroje, které vyžadují vyšší tlak, než jaký umí vytvořit nejčastěji používané kompaktní pístové kompresory.

Skutečnost, že řada XS je bezolejová a vybavena přímým pohonem, je pouze jeden z dalších přínosů. Všechny tyto výhody můžete mít bez nutnosti nepříjemné a časté údržby. Už 
nikdy si neušpiníte ruce olejem a stejně tak nebudete mít podlahu v okolí kompresoru znečištěnou olejem při každém servisu. Už nebudete muset vyměňovat klínový řemen svého 
kompresoru po několika měsících. Řada XS dodává čistý a konstantní objemový proud stlačeného vzduchu stovky hodin, a to bez potřeby servisního zásahu.

■  Snadná údržba 
Bezolejová řada XS s přímým pohonem vyžaduje jen minimální servis. Méně času na údržbu, více času na práci.

■  Bezpečnost  
Uzavřená konstrukce agregátu chrání vaše ruce před horkými a pohyblivými částmi. Vy tak můžete pracovat bez starostí.

■  Ticho a kompaktnost 
Díky tomuto tichému, kompaktnímu, a přesto výkonnému vzduchovému agregátu se sacím výkonem až 230 l/min. ušetříte prostor okolo sebe. Stačí zapojit a používat. 
Snadno přístupný hlavní vypínač přímo na agregátu usnadňuje spouštění.

■  Univerzálnost 
Řada XS vyvine tlak až 9 barů. Vy tak budete moci používat více specializovaných nástrojů.

■  Zvuk ticha  
Vychutnejte si ticho ve svém pracovním prostředí díky nízké hladině hluku tohoto tichého obchodního partnera - řady XS.

■  Mnoho modelů, stejná, vynikající kvalita 
Mnoho variant má společné jediné slovo: EXCELENTNÍ.

■  Bezpečnost a pohodlí 
Nový, inovativní a kompaktní uzavřený agregát zaručuje bezpečnost, aniž by byla narušena použitelnost. Vyniká snadno přístupným hlavním vypínačem, manometrem 
a tlakovým spínačem.

■  Méně místa, více vzduchu 
Malý kompresor, který zastíní konkurenci, nezabere více místa ve vaší dílně, přesto však vyvine tlak až 9 barů.

20 dB
Tikající hodiny

40 dB
Knihovna

59 dB
Agregát XS

80 dB
Nákladní auto

100 dB
Pneumatické kladivo

140 dB
Vzlet letadla



XS Kompresory

4 5

Přednosti jednotek XS

Bezpečnost a pohodlí
Nový, inovativní a kompaktní uzavřený agregát 
zaručuje bezpečnost, aniž by byla narušena jeho 
použitelnost. Vyniká snadno přístupným hlavním 
vypínačem, manometrem a tlakovým spínačem.

Tichý chod a kompaktnost
Minimální nároky na prostor okolo vás s tichým, 
kompaktním a přitom výkonným vzduchovým  
agregátem s výtlakem vzduchu do 230 l/min.

Plug and Play
Kompresory XS pracují při zapojení (plug and 
play) a jediné, co potřebují, je jednofázový zdroj 
napájení a zapnutí kompresoru.

Snadný pohyb
Kompresor je pro snadnou přepravu opatřen koly

Snadná údržba
Řada XS bez oleje a s přímým pohonem vyžaduje 
jen minimální servis. Velmi krátká doba údržby, 
více času na práci.

Univerzálnost
Řada XS vyvine tlak až 9 bar a umožní vám 
používat více nástrojů, včetně specializovaných.

Komfort
Ergonomické držadlo pro maximální pohodlí 
uživatele

Přívětivý
ovládací panel pro 10 l verzi



XS Kompresory

6 7

Typ
Objednací 
číslo

Objem 
vzdušníku 
(l)

Sací 
výkon
(l/min)

Plnící 
výkon 
(l/m)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1) 

Napětí
(V)

Tlak  
(bar)

Hluk
(dB(A))

Rozměry
(ŠxHxV)

Hmotnost
(kg)

CZK 
bez DPH

CZK  
vč. DPH

CPM 180-9-10 WOF SILENT 1129740305 10 195 83 0,75 1420 230/50/1 9 59 398x332x627 24 6 399 7 743

Typ
Objednací 
číslo

Objem 
vzdušníku 
(l)

Sací 
výkon
(l/min)

Plnící 
výkon 
(l/m)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1) 

Napětí
(V)

Tlak  
(bar)

Hluk
(dB(A))

Rozměry
(ŠxHxV)

Hmotnost
(kg)

CZK 
bez DPH

CZK  
vč. DPH

CPM 220-9-20 WOF SILENT 1129740306 20 230 95 1,5 1420 230/50/1 9 59 479x385x793 24 7 699 9 316

CPM 180-9-10 WOF SILENT CPM 220-9-20 WOF SILENT

Malý, ale výkonný pomocník do domácích dílen  
a malých provozů
I nejmenší kompresory jsou nyní tiché. Řada CPM byla a je velmi oblíbenou v mnoha dílnách či garážích. Kompresory řady CPM jsou 
malé kompaktní a výkonné. Významný revoluční krok tak nyní přichází i v této řadě. Díky této inovaci tak ve vaší dílně vznikne komfortní 
pracovní prostředí.

Větší pomocník do domácích dílen a malých provozů
Větší, neznamená automaticky hlučnější. Nechte se ohromit tichem, panujícím u této řady kompresorů CPM s technologií XS. Hlučnost jen 
59 dB je srovnatelná s přátelským rozhovorem. Tyto kompresory Vám pomohou na pracovišti k většímu komfortu a klidu. Tento komfort 
ocení nejen Vaši zaměstnanci, ale také Vy.

6 399 Kč

Cena bez DPH

7 743 Kč

Cena s DPH

7 699 Kč

Cena bez DPH

9 316 Kč

Cena s DPH



XS Kompresory

8 9

UNM 180-9-25 WOF SILENT UNM 220-9-25 WOF SILENT

Malý, ale výkonný pomocník do domácích dílen  
a malých provozů
Mobilní kompresory UniMaster jsou ikonou mezi ostatními značkami na trhu. Nyní dostávají technologii XS, která jim poskytuje náskok 
před ostatními. Ať jej umístíte ve vaší dílně nebo provozu kamkoli, nebude Vás omezovat ani prostorem ani hlukem. Hlučnost jen 59 dB je 
výrazně nižší, než byste řekli. Zkuste si u Vašeho prodejce nechat kompresor zapnout. Překvapí Vás.

Větší pomocník do domácích dílen a malých provozů
Malý nebo větší? Rozhodnutí už není nutné omezovat hlučností. Díky technologii XS mají mobilní kompresory řady UniMaster novou výho-
du před ostatními. Tichý a revoluční agregát ve Vašem provozu přispěje ke komfortu prostředí, ve kterém se budete pohybovat. Pracovat 
v prostředí s hlučností jen 59 dB je jednoznačně příjemnější a ocení ho nejen Vaši zaměstnanci. Udělejte krok vpřed.

Typ
Objednací 
číslo

Objem 
vzdušníku 
(l)

Sací 
výkon
(l/min)

Plnící 
výkon 
(l/m)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1) 

Napětí
(V)

Tlak  
(bar)

Hluk
(dB(A))

Rozměry
(ŠxHxV)

Hmotnost
(kg)

CZK 
bez DPH

CZK  
vč. DPH

UNM 180-9-25 WOF SILENT 1129740307 24 195 83 1,1 1420 230/50/1 9 59 616x300x574 24 5 899 7 138

Typ
Objednací 
číslo

Objem 
vzdušníku 
(l)

Sací 
výkon
(l/min)

Plnící 
výkon 
(l/m)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1) 

Napětí
(V)

Tlak  
(bar)

Hluk
(dB(A))

Rozměry
(ŠxHxV)

Hmotnost
(kg)

CZK 
bez DPH

CZK  
vč. DPH

UNM 220-9-25 WOF SILENT 1129740308 24 230 95 1,5 1420 230/50/1 9 59 616x300x574 24 6 599 7 985

5 899 Kč

Cena bez DPH

7 138 Kč

Cena s DPH

6 599 Kč

Cena bez DPH

7 985 Kč

Cena s DPH



XS Kompresory

10 11

UNM 220-9-50 WOF SILENT

Výkonný pomocník do domácích dílen  
a malých provozů
Čím větší, tím méně kompromisů. Aktuálně největší kompresor řady UniMaster vybavený agregátem s technologií XS disponuje 50l 
nádobou. V tichosti bude zásobovat Váš provoz stlačeným vzduchem tak, že Vás nijak nebude omezovat v komunikaci s Vašimi kolegy či 
zaměstnanci. Při hlučnosti jen 59 dB budete rozumět každému slovu a ve výsledku tak budete odvádět dokonalou práci.

Typ
Objednací 
číslo

Objem 
vzdušníku 
(l)

Sací 
výkon
(l/min)

Plnící 
výkon 
(l/m)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1) 

Napětí
(V)

Tlak  
(bar)

Hluk
(dB(A))

Rozměry
(ŠxHxV)

Hmotnost
(kg)

CZK 
bez DPH

CZK  
vč. DPH

UNM 220-9-50 WOF SILENT 1129740309 50 230 95 1,5 1420 230/50/1 9 59 806x385x609 32 7 399 8 953

Agregát kompresorů řady XS

Tichý, méně vibrací

Bez potřeby krytu motoru

Bezúdržbový

Kompaktní, bez nutnosti výměny řemene

Více vzduchu oproti 8 barovým agregátům, možnost 
použití nástrojů, které vyžadují vyšší tlak
Široký rozsah výkonu, různé množství 
poskytovaného vzduchu
Uživatelsky přívětivější přístup při spuštění 
kompresoru

4-pólový motor, 1500 rpm

59 db(A)

Bezolejový

Přímý pohon

9,5 bar

Rozsah výkonu 0,75-1,5 kW

Tlačítko zapnutí / vypnutí na agregátu

7 399 Kč

Cena bez DPH

8 953 Kč

Cena s DPH



Schneider Bohemia, spol. s r. o.

Zavolejte nám:
+420 377 911 314 obchod
+420 377 201 049 servis

Nebo nás kontaktujte na adrese:
info-cz.schneider@schneiderairsystems.com

www.kompresoryschneider.cz
www.schneider-airsystems.cz

Naše obchodní 
i servisní partnery 
naleznete i ve Vašem okolí!


